17-02-2024 11:22:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

sinalização para possibilitar passagem de pedestres

Moradores reivindicam a colocação de um Semáforo no cruzamento alegando que,

depois que a Rua Claudio Bernardes Silva ficou apenas em um sentido de Direção, o fluxo de

veículos no local aumentou, atrapalhando a passagem de pedestres no Local. Obs: Local com

fluxo de ônibus Coletivo , Caminhões e carros de passeio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, SANTA MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM CLAUDIO BERNARDES DA SILVA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 26558/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 11:22:42

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total